附表：
	[bookmark: _GoBack]宜宾市农业融资担保有限公司翠屏分公司2020年公开招聘工作人员
总成绩及进入体检人员名单

	序号
	岗位名称
	笔试准考证号
	笔试成绩
	笔试成绩排名
	笔试成绩40%折合
	面试成绩
	面试成绩60%折合
	总成绩
	总排名
	备注

	1
	业务经理
	2020051010320
	 67
	1
	26.8
	77.8
	46.68
	73.48
	1
	进入体检

	2
	业务经理
	2020051010305
	65
	2
	26
	78.4
	47.04
	73.04
	2
	 

	3
	业务经理
	2020051010304
	62.5
	3
	25
	75
	45
	70
	3
	


 

